



Paragraf 28

Ärendenummer UAN2023/1803

Beslut att anta Yttrande över Planprogram för Stationsstaden, Enköpings kommun

Beslut

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott beslutar att:

1. överlämna ärendet till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden utan eget ställningstagande.

Beskrivning av ärendet

Den 13 december 2023 inkom förslag till Planprogram för Södra Myran – Stationsstaden från samhällsbyggnadsförvaltningen. Planprogramsförslaget är på samråd till berörda myndigheter, fastighetsägare och föreningar för att kommunen ska få in synpunkter. Samrådstiden är 11 december 2023 – 31 mars 2024.

Planprogrammet beskriver förutsättningar och målsättningar för stadsdelens omvandling från industri- och parkeringsområde till en blandad stadsmiljö. Planprogrammet sätter ramarna och principerna för det kommande planeringsarbetet, men är inte juridiskt bindande. Området Stationsstaden sträcker sig från järnvägen och Enköpings station i söder till Mästergatan i norr samt Salavägen i väster och pendlarparkeringen i öster. Förslaget innehåller uppemot 1 200 bostäder och 40 000 kvm kontor, arbetsplatser och service, en förskola, en ny pendlarparkering, två nya torg och mötesplatser samt flera nya parkmiljöer. Stationsstaden är en del av Enköpings kommuns satsning på klimatsmart och hållbar stadsbyggnad.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-02-15

Bilaga 01 – Förvaltningens förslag till Yttrande över förslag till Planprogram för södra Myran – Stationsstaden, daterat 2024-02-15

Bilaga 02 - Missiv – Planprogram för södra Myran – Stationsstaden, daterat 2023-12-05

Bilaga 03 - Planprogram för Stationsstaden

Bilaga 04 - Protokollsutdrag från PLEX-utskottets sammanträde den 6 december 2023, paragraf 93



**Förvaltningens förslag till utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens
arbetsutskott**

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att:

1. anta förvaltningens förslag till yttrande, daterat 2024-02-15, som sitt eget och
översända det till samhällsbyggnadsförvaltningen.

Beslutsgång

Ordföranden frågar utskottet om det ska lämna över ärendet utan eget
ställningstagande och finner att frågan blir ja besvarad.

Kopia till:
Samhällsbyggnadsförvaltningen (detaljplan@enkoping.se), för hantering